

Til redaksjonen



Pressemelding

29.02.2024

Oversikt over politiske møte i mars

Det er møte i fylkestinget, fylkesutvalet og i alle hovudutvala i Vestland fylkeskommune i mars.

Sakliste og program til dei politiske møta i Vestland fylkeskommune blir lagt ut om lag ei veke før møta skal vere.

Fylkesutvalet og finansutvalet 6. mars

[Program og sakliste for møtet i fylkesutvalet](#). Møtet er på Vestlandshuset og blir sendt direkte i nett-tv. Det blir lagt ut lenke til sendinga på nettsida til fylkeskommunen.

Det er møte i finansutvalet same dag, og dette blir også sendt i nett-tv. [Program og sakliste for møtet i finansutvalet](#).

Møtet i fylkesutvalet startar kl. 9, og møtet i finansutvalet startar når møtet i fylkesutvalet er ferdig.

Møte i hovudutval for næring 12. og 13. mars

[Program og sakliste for møtet i hovudutval for næring](#). Møtet skal vere i Førde, på Scandic Sunnfjord Hotel.

Hovudutval for kultur, idrett og inkludering 13. mars

[Program og sakliste for møtet i hovudutval for kultur, idrett og inkludering](#). Møtet er digitalt og blir sendt i nett-tv.

Hovudutval for samferdsel og mobilitet 13. og 14. mars

[Program og sakliste for møtet i hovudutval for samferdsel og mobilitet](#). Møtet skal vere i Sogndal, på Quality Hotel Sogndal.

Hovudutval for opplæring og kompetanse 13. mars

[Program og sakliste for møtet i hovudutval for opplæring og kompetanse](#). Møtet er på Vestlandshuset og Amalie Skram vgs. i Bergen.

Fylkestinget 19. og 20. mars

[Program og sakliste for møtet i fylkestinget](#). Møtet er i Vestlandssalen i Vestlandshuset i Bergen.

Andre møte

Det er også møte i Vestland ungdomsutval, reglementsutvalet, trafikktryggingsutvalet, innstillingsutvalet, administrasjonsutvalet, kontrollutvalet, fylkeseldrerådet, rådet for menneske med nedsett funksjonsevne, yrkesopplæringsnemnda, klagenemnda og valnemnda i mars.

[Oversikt over alle politiske møte i Vestland fylkeskommune i det politiske møtekalenderen](#).

Politiske møte i nett-tv

Fylkestinget, fylkesutvalet og enkelte andre møte i Vestland fylkeskommune blir sende i nett-tv.

[Nett-tv og opptak av alle fylkestingsmøta](#)

[Nett-tv og opptak av alle andre møte som blir sende på nett](#)